
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 

 
 

Warszawa, dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

Poz. 22 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Rozwoju 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Rozwoju z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 8 i 47 

oraz Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 23) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, obronności i bezpieczeństwa państwa 

oraz obrony cywilnej;”; 

2) w § 20 ust. 1 pkt 6 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) wykonują zadania z zakresu zarządzania kryzysowego, obronności i bezpieczeństwa 

państwa, ochrony osób i mienia oraz obrony cywilnej, wynikające z odrębnych przepisów, 

w tym właściwych aktów wewnętrznych w Ministerstwie,”; 

3) w § 21 pkt 27 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) przygotowuje i uzgadnia z Departamentem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

wnioski o rejestrację zbiorów danych osobowych oraz wnioski w sprawie zmian informacji 

w zarejestrowanych zbiorach,”; 

 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej – gospodarka i rozwój regionalny, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 22 

4) w § 22 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) koordynację spraw z zakresu bezpieczeństwa informacji, ochronę informacji 

niejawnych w Ministerstwie, w tym obsługę Pełnomocnika do spraw ochrony 

informacji niejawnych oraz wsparcie procesu zarządzania ryzykiem w Ministerstwie;”, 

b) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) koordynację spraw związanych z ochroną danych osobowych w Ministerstwie, 

z wyłączeniem realizacji zadań w zakresie krajowych i regionalnych programów 

operacyjnych oraz międzynarodowych Programów Współpracy, przypisanych 

pełnomocnikom do spraw ochrony danych osobowych w ramach tych programów oraz 

z wyłączeniem systemów informatycznych stosowanych w Ministerstwie 

do przetwarzania danych osobowych.”; 

5) w § 55 w pkt 5 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. J. Kwieciński 

 

 

 

 

 


		2017-01-25T15:27:52+0100
	Piotr ZYCHLA


		2017-01-25T15:29:54+0100




